Anno domini 1648. die 30. mensis Januarii postulatus est in abbatem mo- 
nasterii sancti Vincentii reverendissimus ac doctissimus vir dominus Norbertus 
Bratizius, sacrosanctae theologiae doctor, prothonotarius apostolicus, consiliarius 
sacrae caesareae majestatis et praepositus monasterii Bernecccnsis in Austria, cujus 
regimen sitfelix et faustum. (c quod adiit 22. Augusti 1649 et installatus24. Oct. 1649.)

d llic abbas Noiberlus non solum invenit monasterium hoc privatum omni
bus suis bonis, ita ut mhil superfuerit, verum etiam tantis debitis onoratum, quod 
haec excesserint 22,6000 taleros Silesiticos. In conventu erant duo patres cum 
unofratre converso jam senes; disciplina nulla sed sempiternus inhabitabat horror;

a) Von hier beginnt die Hand des drillen Fortsetzers bis 1653 unten Z. 21. b) Das Eingeschlossenc von : 
«. d. 1633, bis: pascha, steht von anderer ziemlich gleichzeitiger Hand auf einer andern Seite. Dann folgt 
die Hand des vierten Fortselzers his Z. 3. v. unten Felix et faustum. c) Die folgenden cingeschlossenen Worte 
sind etwas später nachgclragen. d) Von hier folgt die Hand des fünften Fortsetzers bis 1633 S. 146. Z. 20
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ex quo patres societatis Jesu occasionem capiebant, hoc, monasterium pro se solli— 
citandi, sed frustra aliorum capiebant muscas. Hic abbas statím restaui are et refoi - 
mare incipiebat primitus circa cultum divinum et disciplinám sacri ordinis, quod 
spatio aliquot annorum tredecim sibi professes fecerit anno 1655.

1033. Liberavit hoc monasterium ab exemptione summi pontificis, qui sacro ordini
restituit, servata sibi uniuscujusque abbatis confirmatione, licet cpiscopus Wratis- 
lavïensis cum suis extreme se opposuerit, superioři latem desuper praetendens, sed 
inani cum fabula. Invictissimus et piissimus imperator Ferdinandus III. pater et 
patronus, huic desolationi clementissime succurebat, cui sit corona in coelis et pcr- 

1649. pelua inter candidos nostros gratiarum memmoria. Anno 1649. recuperavit a domino
Carolo VVoisel, nobili Lutherano, iniquo posscssore, per sententiam judicis allodium

1631. Ottvviz cum omnibus suis appertinentiis et restauravit. Anno 1651. redemit: ben
Slittevfij pro 10,000 taleris Siles'ticis et 40 ducatis: for boê (SdjlifjÏQclbt,
quod prius erat venditum pro 300 taleris Silesiticis intra 6. annos solvendis. Anno 

1630, 1650. cum domino Georgio Kolihas mercatore, qui ob 5 millia taleios Silesiticos 
sibi totum Elbing oppignoratum habuit, commutationem cum appertinentibus sub- 
ditis in Vihau ad 60. annos, quibus finitis vel ejus familia extincta iterum ad 
monasterium redeant, consentiente etiain imperatore fecit et restaura vit. Anno